
Expedient: Resolució agrupada de diversos expedients electrònics
Referència: PCR/RCC/RPM
Òrgan competent: President/a

DECRET

Concedir subvencions destinades a persones jurídiques privades sense
afany de lucre per a activitats i actuacions estratègiques d’interès cultural
o ciutadà d'especial impacte i rellevància territorial realitzades a la
demarcació de Tarragona durant el 2023.

Fets

 
1. En data 16 de maig de 2023 la Junta de Govern de la Diputació de
Tarragona va aprovar la convocatòria de subvencions destinades a persones
jurídiques privades sense afany de lucre per a activitats i actuacions
estratègiques d’interès cultural o ciutadà d'especial impacte i rellevància
territorial realitzades a la demarcació de Tarragona durant el 2023. La
convocatòria va ser publicada al BOPT el dia 29 de maig de 2023.
 
 
2. El crèdit al qual s’imputen les subvencions d’aquesta convocatòria és de
800.000 euros, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2023-2010-334-48002-
01 del pressupost de l'any 2023.
 
 
3. El règim de concessió d'aquesta convocatòria és de concurrència pública no
competitiva, tal com disposa el punt 4 de la mateixa. Les sol·licituds són
revisades per la unitat gestora seguint l'ordre d'entrada al registre i es resolen
d'acord amb els criteris de valoració establerts a la convocatòria fins a exhaurir
la dotació pressupostària. L'import de la subvenció no pot ser superior al 50%
del pressupost de despeses elegibles ni a l'import sol·licitat.
 
 
4. El termini per presentar sol·licituds finalitza el dia 30 de setembre de 2023.
 
 

Transcripció del decret número 2023-0004539 de l'ens Diputació de Tarragona signat per: Noemí Llauradó i Sans - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2023

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
0
C
3
E
5
C
5
D
3
B
9
4
C
4
2
B
9
9
D
E
5
D
E
2
D
7
1
1
3
B
B
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
3
 
a
 
l
e
s
 
0
8
:
0
9
:
3
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 03/08/2023 a les 11:49:56



5. La unitat gestora ha comprovat que les sol·licituds han estat presentades
dins del termini establert a la convocatòria. Així mateix, ha comprovat que les
activitats per a les quals els sol·licitants demanen subvenció corresponen a una
de les tipologies previstes a la convocatòria i que compleixen els requisits
establerts al punt 2. En cas contrari, es fa constar aquesta circumstància en la
present resolució.
 
 
6. La documentació aportada ha servit de base per aplicar els criteris
d'avaluació previstos al punt 6 de la convocatòria i per determinar la quantia de
la subvenció.
 
 
7. D’altra banda, d’acord amb el punt 7, a més del topall percentual del 50%
s'estableix una quantitat màxima individualitzada per a les tipologies d’activitats
2.2.1, 2.2.2, 2.2.3 i 2.2.4. A l’informe de la unitat gestora que consta als
respectius expedients s’especifiquen els criteris de valoració aplicats en cada
cas i que determinen, juntament amb els topalls percentuals, l’import de
cadascuna de les subvencions.
 
 
8. La unitat gestora ha comprovat que els sol·licitants compleixen tots els
requisits establerts a la normativa reguladora per obtenir la condició de
beneficiaris, d’acord amb la informació de la qual es disposa. Així mateix, els
sol·licitants han declarat de forma expressa que es troben al corrent de les
seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social mitjançant la presentació
de la declaració responsable corresponent.
 
 
9. L’IVA deduïble no és subvencionable de conformitat amb l’article 31.8 de la
Llei general de subvencions. En conseqüència, no seran subvencionables els
imports satisfets en concepte d’IVA, quan aquests tinguin el caràcter de
despeses deduïbles, compensables o repercutibles per part dels sol·licitants de
la subvenció.
 
 
10. La Tresoreria de la Diputació de Tarragona ha comprovat que els ens locals
sol·licitants no són deutors de la Diputació de Tarragona, d’acord amb els
informes que consten en els corresponents expedients.
 

Transcripció del decret número 2023-0004539 de l'ens Diputació de Tarragona signat per: Noemí Llauradó i Sans - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2023

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
0
C
3
E
5
C
5
D
3
B
9
4
C
4
2
B
9
9
D
E
5
D
E
2
D
7
1
1
3
B
B
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
3
 
a
 
l
e
s
 
0
8
:
0
9
:
3
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 03/08/2023 a les 11:49:56



Fonaments de dret

 
1. Articles del 22 al 27 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de
subvencions, que regulen el procediment de concessió de subvencions.
 
2. Articles del 58 al 64 del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol pel qual
s'aprova el reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de
subvencions que regulen el procediment de concessió de subvencions.
 
3. Bases 9 a 17 de les Bases generals de subvencions de la Diputació de
Tarragona i dels seus organismes autònoms.
 
4. Bases d’execució del pressupost de la Diputació de Tarragona per a
l'exercici vigent.
 
5. Convocatòria per a la concessió de subvencions destinades a persones
jurídiques privades sense afany de lucre per a activitats i actuacions
estratègiques d’interès cultural o ciutadà d'especial impacte i rellevància
territorial realitzades a la demarcació de Tarragona durant el 2023.
 
6. Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les
administracions públiques.
 
7. Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.
 
8. Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d’obres,
activitats i serveis dels ens locals, en tot allò que no sigui contrari a la Llei
general de subvencions.
 

En conseqüència, RESOLC:

 
Primer. Concedir a les entitats que es relacionen a continuació, la subvenció
que es detalla en cada cas, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2023-2010-
334-48002-01:
 
 
 

Transcripció del decret número 2023-0004539 de l'ens Diputació de Tarragona signat per: Noemí Llauradó i Sans - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2023

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
0
C
3
E
5
C
5
D
3
B
9
4
C
4
2
B
9
9
D
E
5
D
E
2
D
7
1
1
3
B
B
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
3
 
a
 
l
e
s
 
0
8
:
0
9
:
3
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 03/08/2023 a les 11:49:56



Beneficiari: Associació Medieval de la Llegenda de Sant Jordi
Municipi: Montblanc
Concepte: XXXVI Setmana Medieval de Sant Jordi de Montblanc
Tipologia: 2.2.1. Activitat que tingui lloc un cop a l’any en un o diversos
municipis (festivals, mostres, jornades, trobades o similars en el seu àmbit).
Puntuació:  21 punts (criteris 6.1.a) + 57 (criteris 6.1.b) =  78 punts
Número d'expedient: 8004330008-2023-0013120
Pressupost Elegible: 251.535,00 euros
% concedit: 27,83%
Import concedit: 70.000,00 euros
 
 
 
Beneficiari: Trono Villegas -Col.lectiu de Teatre Necessari-
Municipi: Tarragona
Concepte: FITT - Noves Dramatúrgies
Tipologia: 2.2.1. Activitat que tingui lloc un cop a l’any en un o diversos
municipis (festivals, mostres, jornades, trobades o similars en el seu àmbit).
Puntuació:  35 punts (criteris 6.1.a) +  52 (criteris 6.1.b) =  87 punts
Número d'expedient: 8004330008-2023-0015624
Pressupost Elegible: 287.000,21 euros
% concedit: 26,13%
Import concedit: 75.000,00 euros
 
 
 
Beneficiari: Coordinadora de Colles Castelleres de Catalunya
Municipi: Valls
Concepte: Suport a la CCCC per les assegurances als castells
Tipologia: 2.2.4. Accions intermediàries o de suport que resulten necessàries
per poder fer realitat una activitat estratègica, d’alt impacte i rellevància
territorials.
Puntuació:  En aquesta tipologia no s’apliquen criteris de puntuació.
Número d'expedient: 8004330008-2023-0013045
Pressupost Elegible: 594.220,00 euros
% concedit: 4,21%
Import concedit: 25.000,00 euros
 
 
 

Transcripció del decret número 2023-0004539 de l'ens Diputació de Tarragona signat per: Noemí Llauradó i Sans - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2023

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
0
C
3
E
5
C
5
D
3
B
9
4
C
4
2
B
9
9
D
E
5
D
E
2
D
7
1
1
3
B
B
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
3
 
a
 
l
e
s
 
0
8
:
0
9
:
3
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 03/08/2023 a les 11:49:56



Beneficiari: Associació Últim Vals
Municipi: Vilalba dels Arcs
Concepte: Nilak
Tipologia: 2.2.1. Activitat que tingui lloc un cop a l’any en un o diversos
municipis (festivals, mostres, jornades, trobades o similars en el seu àmbit).
Puntuació:   35 punts (criteris 6.1.a) + 37 (criteris 6.1.b) + 1 punt extra = 73
punts
Número d'expedient: 8004330008-2023-0014839
Pressupost Elegible: 72.000,00 euros
% concedit: 36,50%
Import concedit: 26.280,00 euros
 
Total: 196.280,00 euros
 
 
 
 
Segon. Desestimar les sol·licituds següents, pels motius que s'assenyalen en
cada cas:
 
 
Beneficiari: Fundació Privada Gentis
Municipi: Deltebre
Concepte: Projecte Arrela’t en mentoria esportiva
Número d'expedient: 8004330008-2023-0016277
Motiu: Atès que no compleix l'objecte de la convocatòria i l'activitat no és
subvencionable d'acord amb el punt 2.3.b), ja que es tracta d'un projecte
dedicat a la prestació de serveis permanents o puntuals a la ciutadania.
 
 
Beneficiari: Associació Amics de Loreto
Municipi: Tarragona
Concepte: Teléfono de la Amistad - 2023
Número d'expedient: 8004330008-2023-0014979
Motiu: Atès que no es compleix amb el requisit imprescindible del pressupost
mínim i es tracta d'una actuació no subvencionable, d'acord amb el punt 2.3.b)
de la convocatòria, segons el qual no són subvencionables els projectes
dedicats a la prestació de serveis permanents o puntuals a la ciutadania.
 
 

Transcripció del decret número 2023-0004539 de l'ens Diputació de Tarragona signat per: Noemí Llauradó i Sans - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2023

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
0
C
3
E
5
C
5
D
3
B
9
4
C
4
2
B
9
9
D
E
5
D
E
2
D
7
1
1
3
B
B
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
3
 
a
 
l
e
s
 
0
8
:
0
9
:
3
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 03/08/2023 a les 11:49:56



Beneficiari: Club Biketrial Costa Daurada Torredembarra
Municipi: Torredembarra
Concepte: Copa d'Espanya de Trial Cambrils
Número d'expedient: 8004330008-2023-0014887
Motiu: Atès que no es compleix amb el requisit imprescindible del pressupost
mínim exigit en el punt 2.1 apartat 5è de la convocatòria.
 
 
Beneficiari: Club Biketrial Costa Daurada Torredembarra
Municipi: Torredembarra
Concepte: Copa Catalana de Trial Bikepark Torredembarra
Número d'expedient: 8004330008-2023-0014892
Motiu: Atès que no es compleix amb el requisit imprescindible del pressupost
mínim exigit en el punt 2.1 apartat 5è de la convocatòria.
 
 
Beneficiari: Agrupació Cultural Vila-seca
Municipi: Vila-seca
Concepte: Circuit Evadict Trailseries 2023
Número d'expedient: 8004330008-2023-0015815
Motiu: Atès que no es compleix amb el requisit imprescindible del pressupost
mínim exigit en el punt 2.1 apartat 5è de la convocatòria.
 
 
 
Tercer.  Aprovar el compromís de la despesa corresponent a la concessió de la
subvenció, per import total de 196.280,00 euros, a càrrec de l'aplicació
pressupostària 2023-2010-334-48002-01, del pressupost vigent.
 
 
Quart. La subvenció s’entén acceptada si el beneficiari no manifesta
expressament el contrari en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de
la publicació de la resolució a la seu electrònica.
 
 
Cinquè. El beneficiari haurà d’executar la totalitat de la despesa que garanteixi
l'assoliment de la finalitat i l’objecte per als quals es va concedir la subvenció i
que permeti comprovar que l’activitat s’ha realitzat amb l’acompliment dels

Transcripció del decret número 2023-0004539 de l'ens Diputació de Tarragona signat per: Noemí Llauradó i Sans - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2023

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
0
C
3
E
5
C
5
D
3
B
9
4
C
4
2
B
9
9
D
E
5
D
E
2
D
7
1
1
3
B
B
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
3
 
a
 
l
e
s
 
0
8
:
0
9
:
3
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 03/08/2023 a les 11:49:56



objectius previstos inicialment, sense que en cap cas els ingressos puguin
superar les despeses tenint en compte el règim de compatibilitat que consta en
el punt 19 de la convocatòria.
L'import de la justificació ha de ser la totalitat del pressupost elegible. En cas
que es presentin despeses per un import inferior al previst inicialment o que no
es justifiquin les despeses de tot el pressupost, es reduirà la subvenció
proporcionalment segons el percentatge de concessió.
 
 
Sisè. Terminis d’execució i justificació.
El termini per executar l’actuació subvencionada és des de l’1 de gener fins al
31 de desembre de 2023, sense possibilitat d’ampliació.
El termini màxim per justificar l’actuació subvencionada finalitza el 31 de març
de 2024, sense possibilitat d’ampliació.
 
 
Setè. Ordenar la remissió de la informació al Registre d'Ajuts i Subvencions de
Catalunya.
 
 
Vuitè. Ordenar la remissió de la informació de concessió de la subvenció a la
Base de Datos Nacional de Subvenciones als efectes de la seva publicació en
el Sistema Nacional de Publicidad de Subvenciones.
 
 
Novè. Publicar aquest acord a la Seu electrònica de la Diputació de Tarragona.
 
 
Desè. Comunicar-ho a la Intervenció General de la Diputació de Tarragona.
 

Règim de recursos:

 
- Recurs contenciós administratiu, en el termini màxim de 2 mesos des de la
notificació, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona.
 
- De manera alternativa i potestativa, recurs de reposició, en el termini màxim
d'un mes a comptar des de la notificació, davant del mateix òrgan que l'ha
dictat.

Transcripció del decret número 2023-0004539 de l'ens Diputació de Tarragona signat per: Noemí Llauradó i Sans - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2023

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
0
C
3
E
5
C
5
D
3
B
9
4
C
4
2
B
9
9
D
E
5
D
E
2
D
7
1
1
3
B
B
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
3
 
a
 
l
e
s
 
0
8
:
0
9
:
3
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 03/08/2023 a les 11:49:56



 

La presidenta
 
Noemí Llauradó Sans

Transcripció del decret número 2023-0004539 de l'ens Diputació de Tarragona signat per: Noemí Llauradó i Sans - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2023

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
0
C
3
E
5
C
5
D
3
B
9
4
C
4
2
B
9
9
D
E
5
D
E
2
D
7
1
1
3
B
B
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
3
 
a
 
l
e
s
 
0
8
:
0
9
:
3
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 03/08/2023 a les 11:49:56


